
ZARZĄDZENIE NR 95/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2015

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 182C54D1-0BBA-440A-A004-B711CB710A4A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 1 567 780,79 0,00

Urzędy wojewódzkie 125 128,00 - 273,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 - 273,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 354 613,32 273,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 764 600,00 - 3 684,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 585,56 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 944,44 1 958,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 480,93 0,00

Ochotnicze straże pożarne 121 080,93 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 207,00 - 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 300,00

758 Różne rozliczenia 47 000,00 - 200,46

Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 - 200,46

4810 Rezerwy 35 000,00 - 200,46

801 Oświata i wychowanie 3 491 642,40 0,00

Szkoły podstawowe 1 972 187,90 - 6 285,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 514,14 31 274,63

4270 Zakup usług remontowych 100 514,88 - 36 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 000,00 - 3 559,70

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 260,00 - 0,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 - 0,18

Gimnazja 719 712,50 6 285,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 016,56 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 000,00 - 7 714,75

852 Pomoc społeczna 1 759 350,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 227 103,17 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 907,70 - 467,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 467,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 560,00 200,46

Pomoc materialna dla uczniów 79 860,00 200,46

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 200,46

9 856 700,40 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 95/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 4 grudnia 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

1 567 780,79

75011 124 854,38

1 914,38

75023 1 354 886,94

760 915,59

156 585,56

19 902,47

121 480,93

75412 121 080,93

10 907,00

2 300,00

46 799,54

75818 34 799,54

34 799,54

3 491 642,40

80101 1 965 902,83

62 500,00

213 788,77

64 014,88

54 440,30

80103 181 259,82

5 759,82

1 759 350,00

80110 725 997,75

34 016,56

29 285,25

85219 227 103,17

167 439,72

3 767,98

111 760,46

85415 80 060,46

70 200,46

Razem: 9 856 700,40

2

Id: 182C54D1-0BBA-440A-A004-B711CB710A4A. Przyjęty Strona 1



 

3 
 

Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75011 i 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

2. Dział 754 rozdział 75412-- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

3. Dział 758 rozdział 75818- przeznaczono kwotę 200,46 zł z rezerwy ogólnej na wydatki             

w dziale 85415 na wkład własny na stypendia socjalne. 

4. Dział 801 rozdział 80101, 80103 i 80110- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

5. Dział 852 rozdział 85219- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

6. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan wydatków o kwotę 200,46 zł pochodzącą                     

z rezerwy ogólnej na wkład własny na stypendia socjalne. 

Id: 182C54D1-0BBA-440A-A004-B711CB710A4A. Przyjęty Strona 1




